






VISITE GUIDÉE - CÉRET ENTRE ART ET HISTOIRE

mardi 01 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

ATELIERS ARTS CRÉATIFS ENFANTS

Du mardi 01 juillet 2025
au mercredi 10 septembre 2025

Entrée gratuite
espace Max Havart
61 Avenue du Général de Gaulle
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 19 05

EXPOSITION « CA CONTINUE … 25 ARTISTES, 225
ŒUVRES »

Du mardi 01 juillet 2025
au samedi 30 août 2025

boulevard Lafaye�e
66400 CERET

CONCERT AVEC LA CHORALE INTERNATIONALE
D’ALBERA

mardi 01 juillet 2025
de  19:00  à  23:00 

4 Boulevard Lafaye�e
66400 CERET

VISITE GUIDÉE - LES CLUSES

mercredi 02 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

66480 LES CLUSES
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

LES MERCREDIS PABLO˝ AVEC « ZACUSA »
MUSIQUE DES BALKANS - LE PABLO RESTOBAR

mercredi 02 juillet 2025
à  20:00 

Place Pablo Picasso
66400 CERET

LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT
REVIVRE L'ARGENTIQUE

mercredi 02 juillet 2025

47 Rue de la République
66400 CERET

VISITE GUIDÉE - LES THERMES DU BOULOU

jeudi 03 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.



ANIMATION MUSICALE ORGANISÉE PAR LES
COMMERÇANTS DE LA PLACE

jeudi 03 juillet 2025
à  19:30 

Place des Neuf Jets
66400 CERET

ANIMATION MUSICALE ORGANISÉE PAR LE
FRANCE BAR / RESTAURANT

vendredi 04 juillet 2025
à  20:00 

35 Boulevard Maréchal Joffre
66400 CERET

SPECTACLE DE NATATION SYNCHRONISÉE

vendredi 04 juillet 2025

Place de Lüchow, 66400 Céret
66400 CERET

SÉANCE DE CINÉMA - "PADDINGTON AU PÉROU"

vendredi 04 juillet 2025
à  19:30 

Plein tarif : 7 €
Tarif enfant : 5 €
Cinéma Le Majes�c
17 Avenue du Général Joseph Santraille
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 51 19

GALA DE DANSE "UN GRENIER EN HÉRITAGE"

samedi 05 juillet 2025
à  20:30 

Plein tarif : 10 €
Tarif enfant : 5 €
Tarif enfant : 0 €
Complexe des Echards
Cami del Moli Nou
66160 LE BOULOU
+33 6 12 50 22 46

ANIMATION MUSICALE AVEC « XARLY BLUE »
ORGANISÉE PAR LE DAL’I BAR

samedi 05 juillet 2025
à  20:00 

14 Rue Mirabeau
66400 CERET

FESTIVAL DE BIEN ÊTRE AVEC O FIL DE L’AME

samedi 05 juillet 2025
de  09:30  à  20:30 

7 Rue Joseph Parayre
66400 CERET

FÊTE DE LA BIÈRE

samedi 05 juillet 2025
à  18:00 

Entrée gratuite Plein tarif : 10 €

prat de la farga
66480 MAUREILLAS-LAS-ILLAS
+33 4 68 21 61 27

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.



STAGE DE YOGA AVEC L’ASSOCIATION ANANDA

samedi 05 juillet 2025
de  17:00  à  20:00 

dimanche 06 juillet 2025
de  09:30  à  12:30 

lundi 07 juillet 2025
de  09:30  à  12:30 

Plein tarif :  €

LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT
REVIVRE L'ARGENTIQUE

Du samedi 05 juillet 2025
au dimanche 06 juillet 2025

47 Rue de la République
66400 CERET

RÉCITAL DE VIOLON AVEC NATACHA TRIADOU DE
L’ORCHESTRE DE CATALOGNE

dimanche 06 juillet 2025
à  18:00 

6 Rue de la Tallade d'Empurda
66490 SAINT-JEAN-PLA-DE-CORTS

VISITE GUIDÉE MAISON DE L'EAU

lundi 07 juillet 2025
à  14:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'Eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

VISITE GUIDÉE - CÉRET TOUTE UNE HISTOIRE

mardi 08 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

SORTIE AU BORD DU TECH

mardi 08 juillet 2025
à  09:00 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

ANIMATION MUSICALE AVEC « SEBAH »
ORGANISÉE PAR LE DAL’I BAR

mardi 08 juillet 2025
à  20:00 

14 Rue Mirabeau
66400 CERET

LES VESPÉRALES – MARCHÉ DES CRÉATEURS

mardi 08 juillet 2025
de  19:30  à  23:30 

66400 CERET

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.



ATELIER CRÉATIF « LA VAGUE»

mercredi 09 juillet 2025
de  14:30  à  16:00 

Entrée gratuite
MÉDIATHÈQUE
Avenue Léon-Jean Grégory
66160 LE BOULOU
04 68 83 75 00

VISITE GUIDÉE - SAINT-JEAN-PLA-DE-CORTS

mercredi 09 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

Square Guy Male
66490 SAINT-JEAN-PLA-DE-CORTS
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

ATELIER DESSIN AVEC ANNE ZAMO

mercredi 09 juillet 2025
à  10:00 

Tarif enfant : 5 €
Maison de l'Eau et de la méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

LES MERCREDIS PABLO˝ AVEC « TWO JAZZ » DUO
DE JAZZ ORGANISÉS PAR LE PABLO RESTOBAR.

mercredi 09 juillet 2025
à  20:00 

Place Pablo Picasso
66400 CERET

LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT
REVIVRE L'ARGENTIQUE

mercredi 09 juillet 2025

47 Rue de la République
66400 CERET

ATELIER CRÉATIF

mercredi 09 juillet 2025
à  10:00 

2 Rue du Commerce
66400 CERET

VISITE GUIDÉE - LE BOULOU AU FIL DES RUES

jeudi 10 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

COURS DE ZUMBA EN PLEIN AIR

Du jeudi 10 juillet 2025
au jeudi 28 août 2025
à  19:30 

Entrée gratuite
Rambla
Rue des Pyrénées
66160 LE BOULOU
+33 6 12 50 22 46

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.



ANIMATION MUSICALE ORGANISÉE PAR LES
COMMERÇANTS DE LA PLACE

jeudi 10 juillet 2025
à  19:30 

Place des Neuf Jets
66400 CERET

STAGE DE CIRQUE ORGANISÉ PAR L’ASSOCIATION «
LES ENFANTS DE LA TERRE »

Du jeudi 10 juillet 2025
au vendredi 11 juillet 2025
de  14:00  à  17:00 

Plein tarif :  €

Rue de Nogarède
66400 CERET

ATELIERS D'ARTS CRÉATIFS ADULTES

Du vendredi 11 juillet 2025
au vendredi 05 septembre 2025

Entrée gratuite
Espace Max Havart
61 Avenue du Général de Gaulle
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 19 05

FERIA DE CÉRET

Du vendredi 11 juillet 2025
au dimanche 13 juillet 2025

66400 CERET

SÉANCE DE CINÉMA - "L’AMOUR C’EST SURCOTÉ"

vendredi 11 juillet 2025
à  19:30 

Plein tarif : 7 €
Tarif enfant : 5 €
Cinéma Le Majes�c
17 Avenue du Général Joseph Santraille
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 51 19

LES PLUS GRANDS TUBES DE LA MUSIQUE
CLASSIQUE

samedi 12 juillet 2025
à  21:00 

Entrée gratuite
Jardin des Thermes du Boulou
Route d'espagne
66160 LE BOULOU
+33 6 83 16 28 13

LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT
REVIVRE L'ARGENTIQUE

Du samedi 12 juillet 2025
au dimanche 13 juillet 2025

47 Rue de la République
66400 CERET

FÊTE NATIONALE

lundi 14 juillet 2025

Entrée gratuite
Centre-Ville et stade
Avenue du Stade
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 51 00

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.



FEUX D’ARTIFICE PYRO-MUSICAL SUIVI D’UN BAL -
STADE FONDECAVE

lundi 14 juillet 2025
à  22:00 

Avenue d'Espagne
66400 CERET

14 JUILLET : FÊTE NATIONALE

lundi 14 juillet 2025
à  11:00 

66490 SAINT-JEAN-PLA-DE-CORTS

SORTIE AU BORD DU TECH

mardi 15 juillet 2025
à  09:00 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

LES VESPÉRALES – MARCHÉ DES CRÉATEURS

mardi 15 juillet 2025
de  19:30  à  23:30 

66400 CERET

VISITE GUIDÉE - MAUREILLAS-LAS-ILLAS

mercredi 16 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

66480 MAUREILLAS-LAS-ILLAS
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

APER'EAU QUIZ DE L'ÉTÉ

mercredi 16 juillet 2025
de  11:00  à  13:00 

Plein tarif : 10 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

CAMION DU SCIENCE TOUR

mercredi 16 juillet 2025
de  10:00  à  17:00 

Entrée gratuite

Place de l'Ancienne Mairie
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

LES MERCREDIS PABLO˝ AVEC « THE FABULOUS »,
ANIMATION AVEC UN MAGICIEN AU PABLO
RESTOBAR

mercredi 16 juillet 2025
à  20:00 

Place Pablo Picasso
66400 CERET

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.



CÉRET – PISCINE MUNICIPALE

mercredi 16 juillet 2025
de  19:15  à  21:45 

Place de Lüchow
66400 CERET

LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT
REVIVRE L'ARGENTIQUE

mercredi 16 juillet 2025

47 Rue de la République
66400 CERET

ATELIER CRÉATIF

mercredi 16 juillet 2025
à  10:00 

2 Rue du Commerce
66400 CERET

VISITE GUIDÉE - LE BOULOU HISTORIQUE

jeudi 17 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

ANIMATION MUSICALE ORGANISÉE PAR LES
COMMERÇANTS DE LA PLACE

jeudi 17 juillet 2025
à  19:30 

Place des Neuf Jets
66400 CERET

LES JEUDIS D’AUBIRY (PROGRAMMATION À VENIR)

jeudi 17 juillet 2025
de  18:00  à  21:00 
jeudi 31 juillet 2025
à  20:00 

Allée du Château d'Aubiry
66400 CERET

PRÉSENTATION DE L’OUVRAGE "SÉQUIA ALTA "&
DÉDICACE. PAR OLIVIER DEROCHE.

vendredi 18 juillet 2025
à  18:00 

Entrée gratuite
Maison de l'Eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

67ÈME FESTIVAL DE SARDANES - 5ÈME COUPE DE
CATALOGNE

Du vendredi 18 juillet 2025
au dimanche 20 juillet 2025

66400 CERET

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.



SÉANCE DE CINÉMA - "LA VENUE DE L'AVENIR"

vendredi 18 juillet 2025
à  19:30 

Plein tarif : 7 €
Tarif enfant : 5 €
Cinéma Le Majes�c
17 Avenue du Général Joseph Santraille
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 51 19

FESTA MAJOR

Du vendredi 18 juillet 2025
au dimanche 20 juillet 2025

village
66480 MAUREILLAS-LAS-ILLAS
+33 4 68 21 61 27

VISITE GUIDÉE MAISON DE L'EAU

lundi 21 juillet 2025
à  14:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'Eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

À LA DÉCOUVERTE DU MUSÉE DE LA MUSIQUE

lundi 21 juillet 2025
à  14:30 

Plein tarif :  €
MUSEE DE LA MUSIQUE
14 rue Pierre Rameil
66400 CERET
+33 4 68 87 50 95

VISITE GUIDÉE - CÉRET TOUTE UNE HISTOIRE

mardi 22 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

SORTIE AU BORD DU TECH

mardi 22 juillet 2025
à  09:00 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

LES VESPÉRALES – MARCHÉ DES CRÉATEURS

mardi 22 juillet 2025
de  19:30  à  23:30 

66400 CERET

STAGE DE CIRQUE ORGANISÉ PAR L’ASSOCIATION «
LES ENFANTS DE LA TERRE »

Du mardi 22 juillet 2025
au mercredi 23 juillet 2025
de  10:00  à  17:00 

Plein tarif :  €

Rue de Nogarède
66400 CERET

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.



ANIMATION MUSICALE AVEC « PAQUITA ZAPATA »
ORGANISÉE PAR LE DAL’I BAR

mardi 22 juillet 2025
à  20:00 

14 Rue Mirabeau
66400 CERET

ATELIER CRÉATIF « FEU D'ARTIFICE »

mercredi 23 juillet 2025
de  14:30  à  16:00 

Entrée gratuite
MÉDIATHÈQUE
Avenue Léon-Jean Grégory
66160 LE BOULOU
04 68 83 75 00

VISITE GUIDÉE - REYNÈS

mercredi 23 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

66400 REYNES
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

LES MERCREDIS PABLO˝ AVEC « HOMMAGE À
BRASSENS», ANIMATION MUSICALE ORGANISÉE
PAR LE PABLO RESTOBAR

mercredi 23 juillet 2025
à  20:00 

Place Pablo Picasso
66400 CERET

LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT
REVIVRE L'ARGENTIQUE

mercredi 23 juillet 2025

47 Rue de la République
66400 CERET

ATELIER CRÉATIF

mercredi 23 juillet 2025
à  10:00 

2 Rue du Commerce
66400 CERET

VISITE GUIDÉE - LES THERMES DU BOULOU

jeudi 24 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

DON DU SANG ORGANISÉ PAR L’EFS OCCITANIE-PY-
MÉD-SALLE DE L'UNION

jeudi 24 juillet 2025
de  15:00  à  19:30 

vendredi 25 juillet 2025
de  15:00  à  19:30 

samedi 26 juillet 2025
de  10:00  à  14:00 

7 Boulevard Lafaye�e

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.



BROCANTE ORGANISÉE PAR LE GROUPEMENT DES
ANTIQUAIRES ET BROCANTEURS DU ROUSSILLON

jeudi 24 juillet 2025
de  10:00  à  18:00 

Place de la République
66400 CERET

ANIMATION MUSICALE ORGANISÉE PAR LES
COMMERÇANTS DE LA PLACE

jeudi 24 juillet 2025
à  19:30 

Place des Neuf Jets
66400 CERET

FESTIVAL COBLISSIM

vendredi 25 juillet 2025
à  18:00 

Allée du Château d'Aubiry
66400 CERET

ANIMATION MUSICALE AVEC « MAWOGANI »
ORGANISÉE PAR LE DAL’I BAR

samedi 26 juillet 2025
à  20:00 

14 Rue Mirabeau
66400 CERET

INITIATION YOGA & TAÏSO TSURU

samedi 26 juillet 2025
de  08:30  à  10:30 

Plein tarif :  €

66400 CERET

LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT
REVIVRE L'ARGENTIQUE

Du samedi 26 juillet 2025
au dimanche 27 juillet 2025

47 Rue de la République
66400 CERET

VISITE GUIDÉE MAISON DE L'EAU

lundi 28 juillet 2025
à  14:30 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'Eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

EXPOSITION DE PHOTOS DE ROBERT BARRIÈRE

Du lundi 28 juillet 2025
au vendredi 08 août 2025
de  15:00  à  18:00 

66490 SAINT-JEAN-PLA-DE-CORTS

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.



SORTIE AU BORD DU TECH

mardi 29 juillet 2025
à  09:00 

Plein tarif : 8 €
Tarif enfant : 5 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

ANIMATION MUSICALE AVEC « PHILIPPE HOLMES »
ORGANISÉE PAR LE DAL’I BAR

mardi 29 juillet 2025
à  20:00 

14 Rue Mirabeau
66400 CERET

VISITE GUIDÉE - CÉRET ENTRE ART ET HISTOIRE

mardi 29 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

5 Rue Saint-Ferréol
66400 CERET
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

RDV INTERSITES « ESPADRILLES »

mercredi 30 juillet 2025
de  14:30  à  16:30 

Entrée gratuite
MÉDIATHÈQUE
Avenue Léon-Jean Grégory
66160 LE BOULOU
04 68 83 75 00;04 68 83 75 01

APER'EAU QUIZ DE L'ÉTÉ

mercredi 30 juillet 2025
de  11:00  à  13:00 

Plein tarif : 10 €
Maison de l'eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

LES MERCREDIS PABLO˝ AVEC « ADN SOUL 66 »,
ANIMATION MUSICALE ORGANISÉE PAR LE PABLO
RESTOBAR

mercredi 30 juillet 2025
à  20:00 

Place Pablo Picasso
66400 CERET

VISITE GUIDÉE - LES CLUSES

mercredi 30 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

66480 LES CLUSES
+33 4 68 87 00 53;+33 4 68 87 50 95

LUMIÈRE D'ENCRE - LE LABO PHOTO QUI FAIT
REVIVRE L'ARGENTIQUE

mercredi 30 juillet 2025

47 Rue de la République
66400 CERET

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.



ANIMATION MUSICALE ORGANISÉE PAR LES
COMMERÇANTS DE LA PLACE

jeudi 31 juillet 2025
à  19:30 

Place des Neuf Jets
66400 CERET

VISITE GUIDÉE - LE BOULOU AU FIL DES RUES

jeudi 31 juillet 2025
à  16:30 

Plein tarif :  €

4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 95;+33 4 68 87 00 53

Mis à jour le : 26/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.







EXPOSITION SEQUIES LES CANAUX DE CERDAGNE

Du mardi 01 juillet 2025
au dimanche 31 août 2025

Entrée gratuite
Maison de l'Eau et de la Méditerranée
4 Rue Arago
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 50 10

MUSÉE NUMÉRIQUE COLLECTION "LA NATURE AU
FIL DU TEMPS"

Du mercredi 02 juillet 2025
au jeudi 31 juillet 2025

Entrée gratuite
Espace Max Havart
61 Avenue du Général de Gaulle
66160 LE BOULOU
+33 4 68 87 19 05

EXPOSITION « LES ALENTOURS » DU
PHOTOGRAPHE - JÉRÔME BLIN

Du samedi 05 juillet 2025
au dimanche 28 septembre 2025

Place Pablo Picasso
66400 CERET

EXPOSITION SYLVÈRE SABARTHES

Du mercredi 16 juillet 2025
au lundi 04 août 2025

1 Avenue d'Espagne
66400 CERET

EXPOSITION DE ISABELLA VIRGILIO

Du mardi 29 juillet 2025
au jeudi 07 août 2025

1 Avenue Georges Clemenceau
66400 CERET

Mis à jour le : 25/06/2025 Ne pas jeter sur la voie publique.






